
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 10:59

Rynek 1, Rzeszów 1

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, którego
wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto

 

Rzeszów, dnia 01.12.2025 r.

Znak sprawy: ZP.2401-43/2025

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego,

którego wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto

 

Zamawiający:

Gmina Miasto Rzeszów – Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Ks. J. Jałowego 23 a1.
35 – 010 Rzeszów

 

„Dostawa z montażem 3 sztuk desek do trampolin basenowych na Pływalnię Krytą przy ul. Matuszczaka 7a w Rzeszowie”

Nazwa przedmiotu zamówienia

 

Zamawiający zawiadamia, że w wyniku ogłoszenia w/w zamówienia złożono 2 oferty, których otwarcie nastąpiło w dniu 01.12.20251.
r. w siedzibie Rzeszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Ks. J. Jałowego 23 a .

 

 Zestawienie złożonych ofert.

Lp. Nazwa Wykonawcy
 
Data
złożenia
oferty

Sposób złożenia
oferty

Nr rejestracji
oferty w DZ
(dzienniku
podawczym wg IK)

Kryteria oceny ofert w %

Cena
100%

Inne kryteria
- brak

1. Swimstone Sp. z o.o. 30.11.2025 r.
godz. 12:16 elektronicznie Nr 3710

138 319,65 zł
brutto,
tj. 100,00 pkt.

 
 
-

2. Klubben Sp. z o.o.
 

01.12.2025 r.
godz. 07:59 elektronicznie Nr 3716

Oferta odrzucona
na podstawie § 16 ust. 3 pkt 2
Regulaminu udzielania zamówień
publicznych
w Rzeszowskim Ośrodku Sportu i
Rekreacji, których wartość nie przekracza
130 000 zł netto

Informacje o prowadzonych negocjacjach:2.

 

W powyższym postępowaniu nie przeprowadzano negocjacji.

 

Wybrano ofertę nr:3.

Oferta nr 1 - Wykonawca zdobył 100,00 pkt

 

Uzasadnienie wyboru:4.

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejsza
w oparciu o kryterium oceny ofert.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 10:59

Rynek 1, Rzeszów 2

Termin realizacji zamówienia:5.

 

14 dni od dnia zawarcia umowy

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………

                      Zatwierdzenie wyboru (Data, podpis i pieczątka dyrektora ROSiR)

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić


	Start of the document

